VILLALICAZ S.A.

Milagro, 30 de abril del 2019

SEÑOR FREDY CRECENCIO VILLALTA LIMONES CIUDAD.

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que en el acto constitutivo de la Compañía VILLALICAZ S.A., celebrada hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted como GERENTE GENERAL de la misma por un período de cinco años, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la Compañía.

En el ejercicio de su cargo, usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

La Compañía VILLALICAZ S.A., se constituyó mediante escritura pública celebrada ante notaría pública Décimo cuarta del cantón Guayaquil Abogada Andrea Chávez el día 30 de abril del 2019.

Atentamente,

DALVA PATRICIA TCAZA RIVERA

Accionista Fundador

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía VILLALICAZ S.A., para el cual he sido elegido. Dejo constancia que soy de nacionalidad ecuatoriana, portadora de la cédula de ciudadanía No. 0908057698, Guayaquil, 30 de abril del 2019.

FREDY CRECENCIO VILLAL/TA LIMONES GERENTE GENERAL.

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Milagro

Juan Montalvo No. 510 entre Pedro Carbo y Bolívar

Número de Repertorio:

2019- 141

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN MILAGRO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veintiuno de Mayo de Dos Mil Diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de NOMBRAMIENTOS de tomo 1 de fojas 265 a 268 con el número de inscripción 51 celebrado entre: ([CIA. VILLALICAZ S.A. en calidad de REFERSENTADA], [VILLALTA LIMONES FREDY CRECENCIO en calidad de GERENTE CHERALICAZ S.A.

Ab. Jorge Falgaez Maldonado Firma da Registrador.

PICHEL MAN TENDENCHANA PROMINO PROMINO